ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                               ___________2019               пгт. Рыбная Слобода                      № _____

Об утверждении муниципальной

программы дорожных работ на дорогах

общего пользования местного значения

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан на 2019

год за счет средств муниципального

дорожного фонда

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 29.11.2018 № 1064 «О дорожных работах на дорогах общего

пользования Республики Татарстан на 2019 год», Уставом Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, решениями

Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

от 31 октября 2013 года №XXIX-2 «О создании муниципального дорожного

фонда Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»,

от 20 декабря 2018 года №XXXVII-1 «О бюджете Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый

период 2020-2021 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу дорожных работ

на дорогах общего пользования местного значения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан на 2019 год за счет средств

муниципального дорожного фонда в сумме 16 300,0 тыс.рублей.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию Ризаева Д.Н.

Руководитель                                                                                  Р.Л. Исланов

Документ создан в электронной форме. № 147пи от 17.04.2019. Исполнитель: Хамидуллин И.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2019 10:24

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Утверждена

постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от ______2019 № ___

Муниципальная программа

дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

 на 2019 год за счет средств муниципального дорожного фонда

№

Населённый пункт,

наименование

улицы

Протяженность,

(км)

Направление

Примечание

1

пгт.Рыбная

Слобода,

ул.М.Горького

0,8

ремонт
асфальт

2

пгт.Рыбная

Слобода,

ул.Химиков

0,35

ремонт
асфальт

3

пгт.Рыбная

Слобода,

ул.Ленина(ливневая

канализация)

0,21 ремонт асфальт

Итого 1,36

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов по безопасности дорожного движения за счет

остатков ассигнований по состоянию на 01.01.2019 года

по Рыбно-Слободскому муниципальному району РТ

№

Населённый пункт,

наименование

улицы

Мероприятия Сумма, тыс.рублей

1
Рыбно-Слободский

муниципальный

район

Разработка проекта организации

дорожного движения
372,12

2 п.г.т. Рыбная Слобода,   Мероприятия по БДД в том числе: 2572,152

Пешеходное ограждение пересечения

улиц Ленина-Заки Шаймарданова

Устройство искусственных

неровностей по улицам Заки

Шаймарданова, Ленина

   ИТОГО   2 944,275

Документ создан в электронной форме. № 147пи от 17.04.2019. Исполнитель: Хамидуллин И.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2019 10:24

Лист согласования к документу № 147пи от 17.04.2019
Инициатор согласования: Хамидуллин И.М. Заместитель начальника отдела
строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета Рыбно-Слободского
муниципального района Республики Татарстан
Согласование инициировано: 12.04.2019 10:24

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Хасанов Р.Н.  Согласовано
12.04.2019 - 10:34

-

2 Ризаев Д.Н.  Согласовано
12.04.2019 - 16:15

-

3 Сафиуллин А.И.  Согласовано
16.04.2019 - 08:28

-

4 Шелкова С.А.  Согласовано
12.04.2019 - 10:44

-

Тип согласования: последовательное

5 Исланов Р.Л.  Подписано
16.04.2019 - 15:40

-

Документ создан в электронной форме. № 147пи от 17.04.2019. Исполнитель: Хамидуллин И.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.04.2019 10:06